būtina atlikti darbų pakeitimus nenumatytus Sutartyje,  tačiau tiesiogiai su  Sutartyje numatytais darbais

susijusius ir būtinus Sutarčiai įvykdyti (užbaigti).

Susitarimo turinys:

Šalys susitaria:

1. Pakeisti 2023-11-24 Statybos rangos sutarties Nr. S1-994 specialiosiose sąlygose 7 punkte

nurodytą pradinę sutarties vertę iš 1398560,86 Eur (milijonas trys šimtai devyniasdešimt

aštuoni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų, 86 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro

242725.44 Eur, į 1415049,57 Eur su PVM (milijonas keturi šimtai penkiolika tūkstančių

keturiasdešimt devyni eurai, 57 ct), iš kurių PVM sudaro 245587,12 eurų.

2. Šis susitarimas ir jo priedai 2025-02-26 pasitarimo protokolas Nr. 5; 2025 m. birželio 5 d.

pasitarimų protokolą Nr. 6 ; Rangovo pateiktos 2025-06-12 lokalinės sąmatos papildomiems

ir nevykdomiems darbams yra 2023-11-24 sudarytos Statybos rangos sutarties Nr.